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Sejf hotelowy MAXI 4870

Cena 1 383,75 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy Sejf Hotel 4870

Producent VIRO.it

Opis produktu

Konstrukcja całkowicie ze stali, bez części z plastyku.
Drzwiczki wzmocnione: grubość 6 mm
Lakierowanie zapobiegające zadraśnięciom i podkładka przeciwwłamaniowa
Wymiary odpowiednie do laptopów 15,4 " (Format 4/3)
Otwieranie i zamykanie motoryzowane, z kodem nawet do zamykania.
Otwieranie drzwiczek następuje w sposób automatyczny
Otwieranie kontrolowane: po zezwoleniu na otwarcie, drzwiczki zatrzymują się nie uderzając mebli
ani też rąk użytkownika i pozostają otwarte tylko na 2 cm
Czujnik, który nawiguje stan drzwiczek (otwarte/zamknięte) jest typu optycznego a nie
mechanicznego, w związku z czym nie podlega zużyciu mechanicznemu ani próbom wyłamania
Elektronika chroniona, z niskim zużyciem 4 LED oświetlone na klawiaturze
Klawiatura ADA porównywalna z odnośnikami Braille i potwierdzeniem akustycznym
Sygnał audio-wizualny wyczerpujących się baterii
3 Kody Główne Hierarchiczne Kody pozostające w nieulotnej pamięci: brak baterii nie wymazuje
kodów z pamięci
Blokada elektroniczna 15 minutowa po 6 kolejnych, błędnych próbach Mechaniczne otwieranie
awaryjne
Tryb łatwego i bezpiecznego mocowania za pomocą kołków do w wyposażeniu: 2 z tyłu i 2 na spodzie
Baterie alkaliczne dołączone
Wykonania na zamówienie: (zdjęcia i szczegóły akcesorii): Zestaw aktywujący sposobu wynajęcia
gościom Dostosowany na 220V do przyłączenia do sieci elektrycznej Gniazdko wtykowe wewnętrzne
dla ładowarek i PC przenośnych telefonów komórkowych __logo__pass_direzionale__ Passepartout
Direţional Passepartout dla Dyrekcji i system Kodu Głównego Hierarchicznego na 6 poziomach.
Zezwala na łatwą i szybką obsługę oddzielnych pięter waszego hotelu. Bezpieczeństwo
gwarantowane jest nawet, jeśli więcej osób upoważnionych może otworzyć kasy pancerne z Kodami
Głównymi, ponieważ możliwe jest zawsze jednoznaczne zweryfikowanie osoby, która otwarła kasę
pancerną poprzez osobisty kod. __logo__apertura_controllata__ Otwieranie kontrolowane drzwiczek
Otwieranie kontrolowane drzwiczek: po zezwoleniu, drzwiczki otworzą się automatycznie w sposób
kontrolowany (tylko na 2 cm od zapory). Ten mechanizm pozwala na pozostawienie kasy pancernej
otwartej w taki sposób, by drzwiczki nie obijały skrzydła zamknięcia mebla, w którym jest
zainstalowana. Poza tym drzwiczki i przeciwdrzwiczki, które zawierają mechanizm są
łatwowymienialne. __logo__elettronica_basso_consumo__ Baterie alkaliczne dołączone Elektronika o
niskim zużyciu funkcjonująca z 4 bateriami o 1,5V (koszt zakupu mniejszy niż bateri o 9V)
dostosowana do mechaniki optymalizowanej poprzez redukcję tarć, pozwala na znaczną oszczędność
w zarządzaniu naszymi kasami pancernymi (ponad 10.000 otwarć z tym samym zestawem baterii!)
__logo__scheda_elettronica_protetta__ Elektroniczna karta chroniona Karta elektroniczna: chroniona
przed próbami włamania przez wyczerpanie elektryczne o wysokim napięciu na klawiaturę
__logo__speciali_battute__ Specjalne zapory na całym obwodzie drzwiczek Specjalne zapory na całym
obwodzie drzwiczek znacznie ograniczają możliwość wyłamania poprzez wyrwanie.
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__logo__cerniere_esagonali__ zawiasy sześciokątne Specjalne zawiasy sześciokątne pozostawiają
większe pole do spawania drzwiczek, gwarantując większą odporność na wyrwanie. KOŁKI ORAZ
ŚRUBY DO MOCOWANIA W WYPOSAŻENIU. 
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